
Tehuset Java väljer EKPR
Communications som PR-partner och
strategisk rådgivare

Familjeföretaget Tehuset Java grundades i Lund redan 1932 - då under namnet
Javaimporten. De nuvarande ägarna som tog över företaget 1972, har utvecklat
butikskonceptet ytterligare och idag är Tehuset Java en självklar institution med
butiker i Lund, Göteborg, Marstrand, Stockholm och på Lidingö. Nu växlar
Tehuset Java upp och krokar arm med EKPR Communications för att ytterligare
nå ut i landet och bredda sin målgrupp.

Dagens kund är precis som 1932 en medveten, kvalitetsälskande person som hos
Tehuset Java hittar både det gedigna traditionella och det överraskande nya. De
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fysiska butikerna har således blivit en självklar destination för livsnjutare runt om
landet. Kvalitet, tradition och nytänkande är ledord för familjeföretaget, som nu har valt
EKPR Communications som PR-partner och strategisk rådgivare.

- Vi ser verkligen fram emot samarbetet med EKPR Communications. Deras kompetens och
branschkunskap gör dem till en värdefull partner för Tehuset Java i vårt fortsatta arbete med att
utveckla varumärket, säger Åsa Skeppstedt, delägare på Tehuset Java.

Fredrik Skeppstedt, Sofia Skeppstedt Wilén och Åsa Skeppstedt, ägare av Tehuset Java.

För EKPR Communications passar Tehuset Java perfekt in i den befintliga
kundportfolion, med sitt breda sortiment av te och kaffe samt sina egenproducerade
delikatesser och sitt exklusivt utvalda sortiment – där kvalitet och omsorgsfullt utvalda
produkter präglar hela verksamheten.

- Vi är glada att Tehuset Java nu blir en del av EKPR Communications växande portfölj
av starka livsstilsvarumärken, säger Madeleine Ek Brentmar, VD på EKPR
Communications.
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Samarbetet träder kraft 1 oktober 2025.

Om Tehuset Java
Tehuset Java har från att det öppnade upp dörrarna i Lund 1932, vuxit från ett litet
kaffehus till en självklar institution med butiker runt om i landet. Här möts tradition och
nytänkande i ett unikt sortiment av te, kaffe och personliga gåvor. Som familjeföretag i
flera generationer värnar Tehuset Java om kvalitet, service och hantverk.

För ytterligare information, intervjuförfrågningar och bilder, vänligen kontakta:

Leo Sjöwall│PR Consultant│leo@ekpr.com
EKPR Communications│E-mail: info@ekpr.com
För pressbilder: EKPR Communications bildbank
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